Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
15 марта 2021 года                                                                                       № 8а-р
дер. Бор

Об утверждении перечня налоговых расходов

Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального
района Ленинградской области
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии со статьей 174.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемый перечень налоговых расходов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                              В.Н. Сумерин
_____________________________________________________________________________

Разослано: архив, дело.
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

от 15 марта 2021 года № 8а-р
(приложение)
ПЕРЕЧЕНЬ
налоговых расходов
Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

	№ п/п
	Куратор

налогового

расхода

	Наименование налога,

по которому предусматривается налоговая льгота
	Реквизиты нормативного

правового акта, устанавливающего налоговую льготу
	Категория

налогоплательщиков,

которым предоставлена льгота
	Наименование

муниципальной

программы, структурных элементов муниципальной программы и (или) целей социально-экономической

политики, не относящихся к муниципальным программам*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Воронина Светлана Владимировна
	Земельный налог
	Решение совета депутатов Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 25 сентября 2020 года № 70 «Об установлении земельного налога на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» с изменениями и дополнениями
	1. физические лица, имеющие трех и более несовершеннолетних детей;

2. инвесторы, осуществляющие инвестиционную деятельность на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, в отношении земельных участков, используемых для реализации инвестиционного проекта, на срок действия налогового соглашения, заключенного с администрацией Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
	Поддержка многодетных

семей, стимулирование

рождаемости, стимулирование инвестиционной деятельности

* для стимулирующих и социальных налоговых расходов